

30 maja 2016



Z prac Zarządu Województwa 30 maja

Regionalnym Centrum Naukowo - Technologicznym w Podzamczu **Adam Jarubas**, marszałek Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w podsumowaniu wyników programu „Bezpieczne Świętokrzyskie” za 2015 rok oraz wręczeniu nagrody „Koziołka” powiatom wyróżnionym w realizacji programu.

„Ekonomia społeczna dla rozwoju województwa świętokrzyskiego”, to tytuł konferencji inaugurującej projekt pozakonkursowy „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna”, realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej. W spotkaniu w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach biorą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Celem konferencji jest promowanie idei ekonomii społecznej. To ważny element polityki regionalnej i narzędzie wsparcia przy rozwiązywaniu problemów społeczności lokalnych w naszym województwie. Spotkanie ma zachęcić przedstawicieli władz lokalnych oraz podmiotów działających w obszarze przedsiębiorczości społecznej do współpracy, upowszechnić wiedzę o ekonomii społecznej, zaprezentować dobre praktyki oraz, między innymi, przekazać wiedzę na temat stosowania klauzul społecznych w zamówieniach publicznych.

Podczas spotkania ogłoszony zostanie także konkurs „Świętokrzyski Lider Ekonomii Społecznej” mający na celu uhonorowanie podmiotów, samorządów i przedsiębiorców, którzy w sposób szczególny przyczyniają się do wspierania sektora ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim.

W konferencji uczestniczą przedstawiciele samorządów, instytucji integracji i pomocy społecznej, podmiotów ekonomii społecznej, organizacji pozarządowych i wszystkich tych, którzy chcą rozwijać sektor ekonomii społecznej w regionie.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach **Marek Szczepanik i Piotr Żołądek**,

członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wezmą udział w VIII posiedzeniu KM RPOWŚ 2014-2020. W tematyce obrad m. in:

1. Omówienie Sprawozdania z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za lata 2014-2015.
2. Omówienie kryteriów wyboru projektów dla Działania 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych.
3. Omówienie kryteriów wyboru projektów dla Działania 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej.
4. Omówienie szczegółowych kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 8.2.2 Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie (projekty konkursowe) dla Typu I - Wspieranie realizacji krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów raka szyjki macicy, piersi i jelita grubego, w tym koncentrujące się na eliminowaniu barier w dostępie do badań diagnostycznych oraz zwiększające zgłaszalność na badania profilaktyczne.
5. Omówienie zmian w ogólnych kryteriach wyboru projektów dla wszystkich Działań/Poddziałań współfinansowanych z EFS w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020.
6. Omówienie szczegółowych kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 8.3.5 Realizacja Programu Stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych szkół ponadpodstawowych (projekt pozakonkursowy).
7. Omówienie szczegółowych kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 8.5.2 Realizacja Programu Stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych szkół kształcenia zawodowego (projekt pozakonkursowy).